通通通通知知知知

[2015]15 号

关于关于关于关于组织零售系统员工开展组织零售系统员工开展组织零售系统员工开展组织零售系统员工开展太太太太极集团骨干产品极集团骨干产品极集团骨干产品极集团骨干产品
知识竞赛活动知识竞赛活动知识竞赛活动知识竞赛活动的的的的补充补充补充补充通知通知通知通知

各零售公司：

公司原定于2015年8月底组织零售系统员工开展太极集团骨干产品

知识竞赛活动因故推迟，现将报到、竞赛等相关事宜补充通知如下：

一、 报到、竞赛时间：

报到时间：2015 年 9 月 24 日上午 8：40-9：00。

竞赛时间：2015 年 9 月 24 日上午 9：00-下午 5：00。

二、报到、竞赛地点：

股份公司四楼大会议室。

三、抽签：

报到时，各参赛队领队人员抽签（抽取两次），确定抢答环节、集团

骨干产品销售案例分享环节、情景模拟环节上场顺序。

第一次抽签确定抢答上场顺序：抽取序号 1 的参赛队，第一轮上场

进行抢答；抽取序号 2 的参赛队，第二轮上场进行抢答。

第二次抽签确定案例分享与情景模拟环节上场顺序：集团骨干产品

销售案例分享、情景模拟两个环节上场顺序一致。

四、其他事宜：

1、必答环节按座牌指定位置就座，进行答题。

2、各参赛队自行准备 POP、药盒等道具。

3、各单位评委无法参会的，请于 2015 年 9 月 21 日下午 5：00 前向

股份公司工会请假。

联系人：程荣，89885297；肖进，89885220。

附件 1：2015 年零售系统太极集团骨干产品知识竞赛活动安排

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 9 月 18 日